
ZARZĄDZENIE NR 74/2018
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 9 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XL/234/2017 Rady Gminy Smołdzino 
z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1) zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 18.280,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 19.856,18 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3) zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 1.576,18 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2018 rok wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM 21.561.375,95 zł

w tym:

dochody bieżące 15.545.445,47 zł

dochody majątkowe 6.015.930,48 zł

WYDATKI OGÓŁEM 22.590.308,26 zł

w tym:

wydatki bieżące 15.343.216,15 zł

wydatki majątkowe 7.247.092,11 zł

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 3.769.399,42 zł.

§ 3. 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2018 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

Id: D527E5E2-B05F-4291-A683-EC06AAF7703B. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino.

 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: D527E5E2-B05F-4291-A683-EC06AAF7703B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 9 października 2018 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

750 Administracja publiczna 56 015,00 1 004,00 57 019,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 000,00 1 004,00 40 004,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

39 000,00 1 004,00 40 004,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 30 394,00 16 260,00 46 654,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

29 663,00 16 260,00 45 923,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

29 663,00 16 260,00 45 923,00

852 Pomoc społeczna 947 043,00 1 016,00 948 059,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

56 600,00 800,00 57 400,00

Id: D527E5E2-B05F-4291-A683-EC06AAF7703B. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

16 000,00 800,00 16 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 388,00 216,00 604,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

388,00 216,00 604,00

Razem: 21 543 095,95 18 280,00 21 561 375,95

 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: D527E5E2-B05F-4291-A683-EC06AAF7703B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 9 października 2018 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 931 646,42 1 500,00 1 500,00 4 931 646,42

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 535 873,00 1 500,00 1 500,00 535 873,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 34 000,00 1 500,00 35 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 730,00 1 500,00 3 230,00

750 Administracja publiczna 2 324 678,42 1 004,00 2 325 682,42

75011 Urzędy wojewódzkie 39 000,00 1 004,00 40 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 004,00 1 004,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 30 394,00 16 260,00 46 654,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

29 663,00 16 260,00 45 923,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 16 260,00 16 260,00

852 Pomoc społeczna 1 611 421,00 1 016,00 1 612 437,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

57 200,00 800,00 58 000,00

Id: D527E5E2-B05F-4291-A683-EC06AAF7703B. Podpisany Strona 1



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 500,00 800,00 51 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 888,00 216,00 6 104,00

3110 Świadczenia społeczne 5 880,00 212,00 6 092,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,00 4,00 12,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 246 688,58 16,18 16,18 1 246 688,58

85395 Pozostała działalność 1 246 688,58 16,18 16,18 1 246 688,58

4127 Składki na Fundusz Pracy 7 695,19 14,48 7 680,71

4129 Składki na Fundusz Pracy 320,84 1,70 319,14

4417 Podróże służbowe krajowe 3 001,02 14,48 3 015,50

4419 Podróże służbowe krajowe 197,85 1,70 199,55

855 Rodzina 3 374 142,00 60,00 60,00 3 374 142,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 335 183,00 60,00 60,00 1 335 183,00

3110 Świadczenia społeczne 1 260 910,00 60,00 1 260 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 111,00 50,00 41 161,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 606,00 8,00 7 614,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 084,00 2,00 1 086,00

Razem: 22 572 028,26 19 856,18 1 576,18 22 590 308,26

Id: D527E5E2-B05F-4291-A683-EC06AAF7703B. Podpisany Strona 2



 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: D527E5E2-B05F-4291-A683-EC06AAF7703B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 74/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 9 października 2018 r.

ZMIANY W PLANIE ZADAŃ ZLECONYCH

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

750 Administracja publiczna 39 000,00 1 004,00 40 004,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 000,00 1 004,00 40 004,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

39 000,00 1 004,00 40 004,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 30 394,00 16 260,00 46 654,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

29 663,00 16 260,00 45 923,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

29 663,00 16 260,00 45 923,00

852 Pomoc społeczna 381 473,00 1 016,00 382 489,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

16 000,00 800,00 16 800,00

Id: D527E5E2-B05F-4291-A683-EC06AAF7703B. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

16 000,00 800,00 16 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 388,00 216,00 604,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

388,00 216,00 604,00

Razem: 3 751 119,42 18 280,00 3 769 399,42

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

750 Administracja publiczna 39 000,00 1 004,00 40 004,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 000,00 1 004,00 40 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 004,00 1 004,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 30 394,00 16 260,00 46 654,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

29 663,00 16 260,00 45 923,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 16 260,00 16 260,00

852 Pomoc społeczna 381 473,00 1 016,00 382 489,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

16 000,00 800,00 16 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00 800,00 16 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 388,00 216,00 604,00

Id: D527E5E2-B05F-4291-A683-EC06AAF7703B. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 380,00 212,00 592,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,00 4,00 12,00

855 Rodzina 3 128 750,00 60,00 60,00 3 128 750,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 300 000,00 60,00 60,00 1 300 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 260 910,00 60,00 1 260 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 503,00 50,00 28 553,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 312,00 8,00 5 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 757,00 2,00 759,00

Razem: 3 751 119,42 18 340,00 60,00 3 769 399,42

 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: D527E5E2-B05F-4291-A683-EC06AAF7703B. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planie budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1) Na podstawie pisma otrzymanego z Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku nr DSŁ-3112-30/2018
dokonuje się zwiększenia planu po stronie dochodów i wydatków w rozdziale 75109 o kwotę 16.260,00 zł
z przeznaczeniem na zryczałtowane diety członków terytorialnej komisji wyborczej oraz zryczałtowane diety
obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzania głosowania w obwodzie i obwodowych komisji
wyborczych ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie . Zał. nr 1, nr 2 i nr 3.

2) Na postawie decyzji Wojewody Pomorskiego nr 138/2018 z dnia 3 października 2018 r. dokonuje się
zwiększenia planu po stronie dochodów i wydatków w rozdziale 75011 o kwotę 1.004,00 zł z przeznaczeniem
na zakup urządzeń służących do obsługi środka identyfikacji elektronicznej wydawanego przez ministra
właściwego do spraw wewnętrznych w ramach kompetencji wynikających z ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 r.
o dowodach osobistych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1464 oraz z 2018 r., poz. 730) w publicznym systemie
identyfikacji elektronicznej przyłączonych do węzła krajowego. Zał nr 1, nr 2 i nr 3.

3) Na postawie decyzji Wojewody Pomorskiego nr 1/4/2018 z dnia 8 października 2018 r. dokonuje się
zwiększenia planu dochodów i wydatków w rozdziale 85215 o kwotę 216,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę
zryczałtowanych dodatków energetycznych na IV kwartał 2018 r. Zał nr 1, nr 2 i nr 3.

4) Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego nr 94.2/2018 z dnia 2 października 2018 r. oraz na
wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie dokonuje się zwiększenia planu po stronie
dochodów i wydatków w rozdziale 85213 o kwotę 800,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania
składek na ubezpieczenia zdrowotne. Zał. nr 1, nr 2 i nr 3.

5)  Po stronie wydatków w ramach rozdziału 01010 dokonuje się przesunięcia kwoty 1.500,00 zł
z przeznaczeniem na dokonywanie opłat na rzecz budżetu państwa. Zał. nr 2.

6) Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się następujących zmian po stronie
wydatków:

- w ramach rozdziału 85395 dokonuje się przesunięcia kwoty 16,18 zł z przeznaczeniem na rozliczanie
podróży służbowych krajowych. Zał. nr 2,

- w ramach rozdziału 85502 w związku z wydaniem dwóch decyzji przyznających świadczenie rodzicielskie
dokonuje się przesunięcia kwoty 60,00 zł na koszty obsługi tego zadania. Zał. nr 2 i nr 3.

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu.

z up. Wójta Gminy

Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: D527E5E2-B05F-4291-A683-EC06AAF7703B. Podpisany Strona 1




